
Kuva

Kasvatus ja koulutus

Imatran kaupunki järjestää varhaiskasvatusta, esiopetusta, perusopetusta, lukiokoulutusta, taiteen perusopetusta

sekä vapaan sivistystyön palveluja.

Imatralle rakennettiin kolme uutta koulukeskusta 2017-2021. Esimerkiksi Mansikkalaan nousi Suomen suurin

puukoulu. Laadukkailla rakennuksilla halutaan taata lapsille ja nuorille terveet ja nykyaikaiset oppimisympäristöt.

Samalla myös päiväkotien tilat uudistuvat. Ideana on kaikissa koulukeskuksissa se, että oppilaan siirtyminen

opinpolulla eteenpäin on mahdollisimman joustavaa.

Imatra on digiloikassa maan kärkikuntia. Oppilailla on käytössään luokilla 3-9 henkilökohtaiset tabletit.

Varhaiskasvatuksessa, esiopetuksessa ja luokilla 1-2 oppilailla on käytössään ryhmäkohtaiset tabletit.

Uudet koulukeskukset on rakennettu niin, että lasten koulumatkat eivät mistään päin kaupunkia ole pitkiä. Lisäksi

kaupunki tarjoaa koulukuljetukset kaikille pienille oppilaille yli kolmen kilometrin päähän.

Koulukeskukset

Vuoksenniskan koulukeskus

Peruskoulu 1-9 lk, eskari, päiväkoti.
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Vuoksenniskan koulukeskus toimii neljässä rakennuksessa Vuoksenniskan mäellä, joista yksi on syksyllä 2019 valmistunut,

moderni uudisrakennus.

Painopisteenä luonnontieteet 

Vuoksenniskan koulun luonto ja luonnontieteiden painotus näkyy valinnaisaineissa ja lähiympäristön käytössä opetuksessa.

Junioriyliopiston yhteistyötä tehdään LUT-yliopiston kanssa. 

Vuoksenniskan koulukeskuksen sivut

Imatran yhteislukion sivut

Mansikkala - Suomen suurin puukoulu

Monitoimikeskus: peruskoulu,  , eskari, päiväkoti vuorohoitoineen, neuvola, nuorisotilat, Virta-opisto (työväen- ja

musiikkiopisto), harrastetiloja urheiluseuroille.

yhteislukio

Puinen uudisrakennus otettiin käyttöön elokuussa 2020.

Hyötyala on noin 11 000 neliötä. Neliöt on jaettu useampaan puutalolohkoon, joiden keskelle jää suojainen toimintapiha

Investointi toteutettiin elinkaarihankkeena eli rakentaja YIT vastaa 20 vuotta kiinteistön ylläpitohuollosta. 

Painopisteenä liikunta ja musiikki

Mansikkalan painopisteet otetaan kaikessa perusopetuksessa huomioon, yläkoululla ja lukiossa mahdollisuus opiskella

kulttuuri- tai urheiluakatemiassa, mikä mahdollistaa esimerkiksi kilpaurheilun yhdistämisen opiskeluun.

Mansikkalassa toimii yhteislukion ohella myös IB-lukio ja Itä-Suomen koulun venäjänkielinen lukio-opetus

Mansikkalan koulukeskuksen sivut

Kosken koulukeskus

Uusi Kosken koulukeskus muodostuu jo nyt peruskorjatusta perinteikkäästä Lyseon rakennuksesta sekä kahdesta

uudisrakennuksesta. Toinen uudisrakennus on pysyvään käyttöön rakennettava niin sanottu pääkoulu ja toinen

uudisrakennus on pitempiaikaiseen käyttöön vuokrattava tilaelementti.

Uusi pääkoulu valmistui kesällä 2021. Sen katolla toimii koululle energiaa tuottava oma aurinkovoimala.

Painopisteenä kielet ja kansainvälisyys
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Kosken koulukeskuksessa toimii Kosken koulu, joka tarjoaa opetusta perinteisen esikoulun ja peruskoulun ohella myös

englanninkielisillä luokilla 1-9 luokan oppilaille.

Koskella toimii myös säätiöpohjainen Itä-Suomen koulu, jossa opetusta annetaan venäjäksi.

Kosken koulukeskuksen sivut

"Eikä me aina haluttais lähteä täältä edes kotiin."

Eskarilainen syksyllä 2019 uudesta koulustaan.

Kouluvierailut

Haluatko tulla tutustumaan kouluratkaisuihimme?  

Vierailuja järjestetään kaikkiin koulukeskuksiimme. 

Mikäli olet kiinnostunut,  . Perimme vierailuista 550

euroa/3 tunnin vierailu.

ota meihin yhteyttä ja kerro kiinnostuksen kohteistasi

Lisätietoja antaa IT-asiantuntija, tiiminvetäjä  .Heidi Tamminen

Kouluruoka

Perusopetuslain (31 §) mukaan opetukseen osallistuvalle on annettava jokaisena työpäivänä

tarkoituksenmukaisesti järjestetty ja ohjattu, täysipainoinen maksuton ateria. Koulusta tai päiväkodista riippuen

ruoka valmistetaan joko omassa keittiössä tai jossakin muussa kaupungin yksikössä.

Erityisruokavaliot huomioidaan terveydellisin perustein yksilöllisten tarpeiden mukaisesti. Jotta pystyisimme

tarjoamaan juuri oikeanlaista ruokaa, pyydämme ilmoittamaan kirjallisesti erityisruokavaliolomakkeella

ruokavalion tarpeesta ja toimittamaan tiedon ruokapalvelusta vastaavalle henkilökunnallemme.

Imatran ruokapalvelut tuottaa Saimaan Tukipalvelut Oy. Ruokalistat ovat luettavissa Saimaan Tukipalvelujen

sivuilta.
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    Ruokalistoihin Erityisruokalomakkeet

Minna Leinonen

Varhaiskasvatuspäällikkö

+358 20 617 3515

Minna Rovio

Opetus- ja nuorisopäällikkö

+358 20 617 3404
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